ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PC-UBND  Trà Bồng, ngày      tháng      năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Ngày 29 tháng 7 năm 2022, Ủy ban nhân dân huyện nhận được đề nghị của

Trường Tiểu học và THCS Trà Tân về xin chủ trương sửa chữa lại toàn bộ hệ

thống mái của 02 khu nhà hiệu bộ cấp Tiểu học và THCS của Trường TH&THCS

Trà Tân tại Tờ trình số 80/TTr-TH&THCS ngày 28/7/2022 với kinh phí là

194.200.000 đồng từ nguồn ngân sách và số dư dự toán năm 2021 chuyển sang

năm 2022 thực hiện tại Quyết định số 782/QĐ-UBND ngày 01/3/2022 của UBND

huyện.

Thực hiện quy chế làm việc, Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng chuyển

Phòng Tài chính - Kế hoạch toàn bộ hồ sơ: Tờ trình số 80/TTr-TH&THCS ngày

28/7/2022, biên bản kiểm tra hiện trạng, dự toán sửa chữa của Trường TH&THCS

Trà Tân và đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch phối hợp với các đơn vị có liên

quan để tham mưu UBND huyện đúng quy định./.

Nơi nhận:
TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Trường TH&THCS Trà Tân;

- VPH: CVP, CVXDCB;

- Lưu: VT, XDCB(hytd804).

Phùng Tấn Nhỏ

		2022-08-05T14:30:01+0700

		2022-08-05T14:32:17+0700

		2022-08-05T14:32:17+0700

		2022-08-05T14:32:17+0700

		2022-08-05T14:32:17+0700